平成３０年４月２７日

 各 大 学 関 係 研 究 科 長  殿

                                     名古屋大学大学院理学研究科長

   杉山 直（公印省略）

平成３０年度大学院公開臨海実習について（通知）

標記について、本学大学院理学研究科附属臨海実験所において、別添実施要領のと

おり実施します。

ついては、貴研究科において参加希望者がありましたら、６月１４日（木)までに

願書等関係書類を送付願います。

なお、参加希望者が定員を超過した場合には、本研究科において選考の上、参加者

を決定いたします。

記

   必要提出書類 ： １．大学院特別聴講学生願書（別紙様式）

                   ２．健康診断書         （様式任意）

          ３．研究科長推薦書     （様式任意）

          ４．学生教育研究災害傷害保険加入証明書（様式任意）

   願書等提出先        ：  〒464-8602

                        名古屋市千種区不老町D3-6

                       名古屋大学理学部教務学生係  担当：神谷

                      TEL 052－788－6252, Fax 052－788－6249